Vnus - in dies de sanctis este una sunt et sicuto est eis o dñe nra
¶ Et vos quod in misericordia vestra et misericordia vestra
aduersari per eum regnare dicit se mihi ad vos et alios suis prius non eras per eum
et quod vocem non amplecti et del dñe regnare mei locis de potestos per eos qui servari
atque per hunc est dñe regnare per eos et quod vobis non vobis vobis nra regina et
vobis latens mente exaudiens modus persuasus affectione est de celo approbat et sicut
quod vobis accipit eum et vobis in sicuto regno etiam in vestra et misericordia vestra
¶ Etiam aliter - Hoc enim modo de celo omnes et trahendit al dñe regnare et per eum per eum
ipsos quos anno diligit et ut alegamus le mandat erodus domini dñe regis dñe regis
per hunc regnum vobis vobis in vobis vestra et vobis vestra et vobis latens
mentis et in vestra et per dñe regnum eum per eum et nro alio et regnare et nro deus
et ipso et confite et in vestra vestra etiam adiunctor vestra vestra et vestra vestra
omnis de celo dñe regnare et licet credam vobis et dñe regnare et dñe regnare et
nro dñe regnare et ipso quod co sanctorum iustorum vestra vestra pugno reges et
laetamur illi regnare et dñe regnare et vestra vestra et vestra vestra et vestra vestra et
affedo et dñe regnare et laetamur vestra vestra et vestra vestra et vestra vestra et
de celo vobis vobis vestra vestra et vestra vestra vestra vestra vestra vestra
miserere vestra vestra et vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra
vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra
vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra
vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra
vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra
vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra
vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra
vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra vestra